



ACHIEVE-TECH
BRAND COMMUNICATION EXECUTION

Enquiry number/报价单号: AT20240520001

上海鸿洋印刷包装制品有限公司
Achieve-Tech printing & packaging Co., Ltd.
Your contact /联系人: Aaron
Phone number /电话: 18550373073
Tel /座机: 021-31268366
Email电子邮件: aaron.gao@achieve-tech.com.cn

客户信息

皮尔法伯
Your contact /联系人: Johnny
Phone number /电话:
Tel /座机:
Email电子邮件: jin.yuan@pierre-fabre.com

Items	图片	Description/描述	Unit	Quantity 数量	Unit Price Excluding Tax 未税单价	Total Unit Price Excluding Tax 未税合计	Unit Price Including Tax 含税单价	Tax 税	Total Unit Price including Tax 含税合计	
1		亚克力喷漆+丝印 亚克力+丝印 波纹板喷漆	套	50	2,557.00	¥127,850.00	2,889.41	¥16,620.50	144,470.50	
2		瓦楞纸箱+保利龙 需要整体成型出货		50	239.00	¥11,950.00	270.07	¥1,553.50	13,503.50	
3		顺丰快递直发到店		50	376.00	¥18,800.00	424.88	¥2,444.00	21,244.00	
4		安装费-普工		50	342.00	¥17,100.00	386.46	¥2,223.00	19,323.00	
5		安装费-电工		50	560.00	¥28,000.00	632.80	¥3,640.00	31,640.00	
6		商场费用		商场办证, 管理费用, 保险费	50	500.00	¥25,000.00	565.00	¥3,250.00	28,250.00
7		垃圾处理费		塔柜报废费用	50	300.00	¥15,000.00	339.00	¥1,950.00	16,950.00
Total Price				合计单价	4,874.00	¥243,700.00	含税合计	¥275,381.00		

Remarks:

1. 以上报价含13%增值税发票;
2. 以上报价金额为人民币 (RMB), 时间以天 (day) 为单位;
4. 该报价有效期: 从报价之日起60日内有效, 有效期内如纸张等原材料市场价格发生重大变化时, 价格需按实际调整;
5. 报价盖章有效, 扫描成PDF.

Agreement: Signature + Company stamp/协议: 签字+公司公章

Date/日期: 2024.05.20

Achieve-Tech printing & packaging Co., Ltd.
Floor 3 Building 3 Lane 391, East Yunling Road, Putuo District, Shanghai

